
Město Příbram Pro 'ednání ZM 4.1“

odbor: sociátních věcí a zdravotnictví dne: 19.02.2018

Název bodu jednání:

Dotace 201 B — zdravotníctví

Předkládá: Rada města Příbram

Projednáno: v RM dne 29.01 .2018, R.usn.č.78t2018

Text usnesení RM:

Rada l_doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotaci podaných v rámci "Programu pro poskytování dotací

pro rok 2018 v oblasti zdravotníctvl" formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města

Příbram a organizacím jim zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy,

ll, u kl a d a

OW zařadit tento materiál do programu zaseda ' ' ěsta Příbram dne 19.02.2018.

Napsala: Mgr. Barbora Vacková

Návrhy na usnesení:

Zastupitelstvo města Příbram

schvaluje—neschvaluje

1) poskytnutí programových dotací podaných vrámci "Programu pro poskytování dotací pro rok

2018 v oblasti zdravotnictví" formou účelové dotace dle předloženéhotupraveneho návrhu a

2) uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací ve schválené výši se subjekty na jejich

projekty die přiložené tabulky za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram

a organizacím jim zřízeným či založeným, a to ke dni podpisu smlouvy, a v souladu s Pravidly

pro poskytování dotací a nevratných financnich výpomocí z rozpočtu města Příbram c. 2201? přijatými

ZM dne 11.09.2017, USn.č.789t2017!ZM.

Důvodová zpráva:

Rada města Příbram předkládá návrh na rozdělení programových dotací pro rok 2018, které byly podany

v ramci vyhlášeného "Programu pro poskytovánl dotací pro rok 2018 - zdravotnictví". Komise zdravotní

a sociální návrh projednala na svém jednání dne 10.01.2018. RM projednala žádosti o dotace

na svém zasedání dne 29.01 .2018. ZM schválilo finační prostředky pro tyto programově dotace ve výši

200.000,00 Kč (kapitola 728 - OSVZ, prvek 3464)

Dle zak & 2502000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. Program pro poskytování dotací pro rok 2018 byl

schválen Usn. crssrzoiwzm ze dne 11092017. 0 dotaci na účel stanovený v tomto programu může

požádat každý žadatel, který splní daně podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory z veřejných

prostředků z ekonomických důvodů nutně potřebuje. Dle zákona o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu, v platném znění, ?; 10a, odst. (4) nevyhoví—Ii posyktovatel zadosti, sdělí bez zbytečného

odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno a důvod nevyhověnl žádosti.

Příloha: tabulka - přehled žádostí o dotace a stručný popis projektu

zápis zjednanl Komise zdravotní a sociální



.- 5 : ru.
“:'EFZ

Ě-'0.E o

„ham ar.-':

“"-=: -4.

>:D—E

.

fU

__ )%;— 'Q—g—M>
::

—-o %>ÉĚE Eš'gú „>E3Ě3283
L

“aqua—vu c:.Ž- N:;._"ó m „=,

„_ Q
.-— 'C'I——

4.- D._C'-:1go __
=**—„% a'bĚ'ob eššafuÉWŠqu—Neo
!: o —. ox oa—t xm;.—.-C>"U„.Q,f3._.>oo

4100400
„mm>m

U—>C.UmoDo-—
-——._ “DD

1- .mo
tn“-U E 032Q>0Lo ,)fU “1“ .o

Base ovsa EaNĚoauvňbůmm—
oc.-„5

ELD-1:50
0 D““w xcqxňo

ooo
.::.: nohama, 22mm LNÚ

Boura: mšmťg „QQP>ÉnQoUŠBOQ

.
.

N

___

.

.a gpšs sprše sgggĚĚEĚÉÉŠĚĚÉ
' .' um 0- wr:=:1-!3___„ XQ „Gown—wu “0.0

_5 “329“— >Nru>=0 ago—iŠ'SEEPÉĚMmÉ w

.=
|- >U

: caw-;.
„.n—O EC>2>OWm

"
QDO'M

EÚD->:D
E Šamawm E'Domm

Í“ —q1w-|šE „280% ogšma Till-3332x00-

%-
ii)—EO

:D.—":N D-fo
ĚNE>>xUWE

.- Exo—"U =*: G_ “GQRMDL>O>0—N.Hba_

. _ c—Ex>.
E „Eng

m._0%q—Emomsť>_g
. , town—té 3300x? >3020>o —>_o—wb,s
“ 535.2 535.3: gaegggegšogag-- emag “Eg-32 EEOOUicugC-Jos'ů'uš'c

-- “Utca “mol-ni Doc-'“ .. NE N :o

'
NE!-cu to _gm „_ „D- GJG: Ezm

-.
,Ě

|—E"c,||...'_"| EH 'Em O—m

_

ŠODD—
-— “lh-m..-_-'='.—'-'.-:í '. í'-"--

=

co

-
6H '--"-. _-...-.

D
oc::- „._. ,- . g
:;

„5
N D--"

-
::

m

.! Q_._"_.".:
%

NE D . .—"-.',"]:;G._. ;
O “s:—':t-L'xzf'r' '.-

a

g 0 __._.

c

:

d Ž.-'-.'.' -'
g

a

_
2 o 3:05 a“

.,
"

8

o _- "" špi- '; 8
8

:!

cz>-13.2:
D

a.

G
“U“ --= “ *

=
m

o ._ 1: :_„_._.._.2._ _ N
Na 5 „B= *“

“E 0 t:; „ -
)u '? o --:.Ju.—,.:s:.f—..',

D

= & hm.-„.g .;
g

a

mb Q".,„.." 3
_

a
E N.:: 7.313wv-35' —

::
o

“- 3.2.3 “má %
g

=!
.s s „s %s . .„ &
*,; .r: :: _'.. gv

I"—
N00 “*r-= & '"'g „%

=“ ::

_

„u = __

BN E ..-_

__
_

v: ___z : ME

|F- :

.a.:
>: o.-? .*.-2 —m__ .!

_a_; _H' „_
gi

E,?an$EE=EIE=SĚ%

_0 3
Tč.

_'G'
!& :- ŠŠEEOÚÚÉĚEC-ť

D
_-

.=
Da

O'Dd-r mošb“magm

_, =*.

O
a'— or:—— „:D.—.n o

___ „Fp
W

0 \;..
>

. N E _9 (u > a E E 15

w
-=

“25.50“on2 :D..,

- “\3 *" co 0: mI„=n 'o "“z

“2%
:

NE"
Q.- “ =: N:: =. 'n

> _:
- -- -

B
_:

É uEšhu
mu

.g 3E'EE' 327
%>?

:>:
E!E-»|..

aroflf,“08 “"—me
:a

; >u>
wc..:

2>5& EEm “23
nm.,

a'
>D'JIŠ

gua

Šox

a
>“EN

mg

xmaE

acuta
LU

_dJ Bšál—mw ŠÉ
'5' ro

\-
_

1.
„NE

m
u. E

. ZBO
'o

'

o

8 T;
E

_:
'E "aE

Ě—U em
u už 2

„D
_- : >

Ú „.cz

m...-...
o a.: E 0

E ._0
_

aE
9-3 =

_

CU
na 12116

0-1 E D

3
N

__ mu..."—
5 53:

I'!
=!

:'Un. %
“53 .

fu * ab “*" O O
__ \-o 25 rsůs sea“"“"" 34:38.

3 E
“E

D a

O .....
l.-

rv
ru

„ Ill-llllllllll



Ščag.u

eště-z
setá-&

UV) A :|
“"—v..

o o 219" gro—Te
wc, Ci „*Ěwčxgw

8638 Ě<ešů£šg
._oog NLDE>L“EE“"

Qq_- c:mmuuzic

C: ::O >.-_—, Cu 0
CEI-00.4 OHQDĚBQŠ

mEŘo: &gěm_>_ níš..

- ' NZLn-D C oďxg-U-E

N „a_g ťšhegamco

““E““ 20513 CQEĚC>>3CL

“ sos? asgbsea 8
.: :oD—><.: oouxš —L.Eo

N ED'W> u>—w£._m0.u -
. “u ro: U_n—HLH& _ DN:— ._._,Ucutr-— ro

Šanov-o on,.. NĚg:

UCČNE ÝĚNČHHxHÉ

EmE—Ě Q““ŠŠČDQ
g$e= EBSďaťaB
niž—DE ÚdďootEf—Dq
=- ,Ěn xole-nt-C'o

se s magnágse
— : ' .

m 0 33 E N

::
D D -

a. o. 3;
D 8 -

o .

=. =. s
s 0 gr

. o :

„, =, =, a

._._ . => .

_ :. 5

.o 3“ d a 8
52. % 3 % .:::“

a;“ m m

Fi'- 2 e,; s ..

DE ._jxšĚ-u 03
: .t' axon-H:.: Cl.

-. :“ DCM—N' Glo -.-..

“__-_ 'U' damy-:qg'řc &

\- .m gmřwšogoq

>N D'E'ňacg :EB -.

& assasasso gg
'- *.'-bu _ '

'- "'$ oš-235“
.'u- Š“ “i“ *“

. m

*=“ N

\“ >

wa “r.-ao

%“ 88
& &'ÉE CN

_a 0 L“ EE

o. “58.0 MB
|_. ..... šC “_

B. 5%“- 5:9
“UE DDL. E _N

- 4D 50. GI >

E .. a_n ::

i to u 3 %
. >

! . .E>'o E
": “PŠ-i: o
9.7.: “?:—05 .n
al.:-u >ĚCEA %

...- as 0 L

70! 55 .EEPDE :“

Ě 23 ngsgšťg „:

1: ne'-0 ::momg
na

|! "'a—' “* _:U- 2

SH "Dn" “Ša'ul—;D. ..

už “Eb-=** £
Ill-._.- ....me ro

2 .at-"" :-

515“
a
U

I'D

ln-

o.

u—— „



Zápis z jednání Komise zdravotní a sociální dne 10.01.2018

Přítomni: PhDr. P. Vácha, Mgr. A. Ženíšková, MUDr. Hauser, JUDr. D. Říhová, pí L. Samková,

Mgr. J. Davidová, Mgr. M. Ciklerová, pi V. Soukupová, Bc. M. Krásová, pí A. Zemková

Omluveni: pi D. Pikrtová

Koordinátor: PhDr. L. Fára

Hosté: Mgr. B. Vacková, Bc. M. Mudrová, pí J. Vacková - OSVZ

Program:

„Zahájení

2) Přehled požadavků o poskytnutí finanční podpory pro rok 2018 v oblasti zdravotnictví

3) Přehled požadavků o poskytnutí finanční podpory pro rok 2018 v oblasti sociální

4) Žádost () výjimku překlopení sociálního bytu na standardní byt

5) Nové žádosti o zařazení do seznamu žadateiů o byt v DPS (žadatelé splňující podmínky

dle platné Směrnice č. 12015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve viastnictví města Příbram“)

6) Návrh na přidělení bytu

7) Různé

8) Závěr

ad 1)PhDr. Vácha - konstatoval usnášeníschopnost a seznámit přítomné s navrženým programem

- híasováno (proíprotiízdržel se):

Hlasování: 1010í0

ad 2) Přehled požadavků o goskjgnutí finanční podgog pro rok 2018 v oblasti zdravotnictví

-- návrh předsedy Komise PhDr. Váchy - hlasování o poskytnutí finanční podpory pro rok 2018

v oblasti zdravotnictví provedeno jednotlivě (proíprotiízdržel se):

Hlasování: 10mm

-- návrh Komise o poskytnutí finanční podpory pro rok 2018 v oblasti zdravotnictvi

. Farní charita Příbram - 32.000 Kč

- hlasování: 101010

. Oblastní spolek Českého červeného kříže Příbram - 20.000 Kč

- hlasování: 9í0ř1

. Obtastní nemocnice Příbram, a. s. - 50.000 Kč

- hlasování: micro

. Magdalena. o.p.s. - 50.000 Kč

- hlasování: 10mm

. Místní skupina vodní záchranářské služby Českého červeného kříže Pb - 48.000 Kč

- híasování: 10mm

ad 3) Přehled p_ožadavků o stygnuti finanční godgogc pro rok 2018 v oblasti sociální

— návrh předsedy Komise PhDr. Váchy - hlasování o poskytnutí finanční podpory pro rok 2018

v oblasti socíální provedenojednotlívě (proíprotiřzdržel se):

Hlasovani: 10í0í0

— návrh Komise o poskytnutí finanční podpory pro rok 2018 v oblasti sociální

: Adra, o.p.s. - 80.000 Kč

- hlasování: 91110

' Alka, o.p.s. - 190.000 Kč

= hlasování: 910r'1



. Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé pro Prahu a Stř. kraj, o.p.s. - 45.000 Kč

- hlasování: 101010 “

: Centrum pro zdravotně postižené a seniory Stř. kraje, o.p.s. — 70.000 Kč

. hlasování: 1010.10

- Demka - 24.000 Kč

- hlasování: 1010.10

. Dětský domov "Pepa“ Příbram - Lazec, o.p.s. —- 20.000 Kč

- hlasování: 101'010

. Eda cz, 2.0. - 15.000 Kč

- hlasování: 10í0f0

' Farní charita Příbram — 190.000 Kč

- hlasování: 10.10.10

. Fit senior - 70.000 Kč

. hlasování: 101'010

. Klub stomiků lLCO Příbram, z.s. - 30.000 Kč

' hlasování: 101'010

. Linka bezpečí- 20.000 Kč

- hlasování: 10ř0í0

. Magdalena. o.p.s. - 150.000 Kč

- hlasování: 10mm .

. Nalžovický zámek - 190.000 Kč

- hlasování: 101010

v Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - 124.000 Kč

- hlasování: 910f1

' Ponton. Z.S.- 190.000 Kč

- hlasování: 10í'0í0

. Společně, o.p.s. - 500.000 Kč

- hlasování: 1010í0

' Společnost pro podporu lidi s mentálním postižením v ČR. pobočný spolek - 5.000 Kč

- hlasování: 101010

' Stábto - 8.000 Kč

' hlasování: 1010í0

. Svaz tělesně postižených v ČR. ze. - okresní organizace - 20.000 Kč

- hlasování: 1011010

Na jednání Komise odešla pi Soukupová



ad 4) Žádost o výjimku překlopení sociálního bytu na standardní byt

- hlasová no 0 žadateli (pro!protiízdržel se):

. žádost o výjimku překiopeni soc. bytu na standardní bytpaní—

- hlasování: W111 - Komise doporučuje přesunout na příští jednání. navrhnout

byt v DPS, navrhnout rodině přihlásit se do výběrového řízení na standardní

byt

- žádost o výjimku překlopení soc. bytu na standardni být pani_

- hlasování: 7í0í'2 - Komise doporučuje prodloužení nájemní smlouvy

v sociálním bytě o 8 měsíců. nedoporučuje překlopení sociálního bytu

na standardní, navrhnout byt v DPS

. žádost o výjimku překlopení soc. bytu na standardní byt paní_

- híasování: 9í0í0 - Komise nedoporučuje prodloužení nájemní smlouvy

a překlopení sociálního bytu na standardní

ad 5) Nové žádosti o zařazení do seznamu žadatelů o byt v DPS (žadatele splňující podmínky

dle platné Směrnice č. 1í2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města

Příbram“)

- na vědomí:

ad 6) Návrh na přidělení bytu

- hlasováno 0 žadatelich (proíprotifzdržel se):

- žádost o přidělení bytu paní-apanu-

- htasování: 9í0í'0

Zjednání odešel PhDr. Vácha

. žádost o přidělení bytu pan-

- hlasování: 8t0í0

Termín dalšího jednání komise je stanoven na den 07.02.2018 od 15:30 h v místnosti OSVZ

„Povídárna“ na adrese MěU Příbram, čp. 107. v přízemí.

Datum: 11.01.2018

Zapsala: pí Jitka Vacková — pracovnice OSVZ

Podpis:

Předseda komise: PhDr. Petr Vácha

Podpis:


